РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.01.2019 г. №  4
г. Южа

 О внесении изменений в решение Совета Южского городского
поселения от 23.06.2016 № 51 «Об утверждении отраслевого Положения

об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений
культуры Южского городского поселения Южского муниципального

района

Руководствуясь Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», Совет Южского городского поселения Южского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района от 23.06.2016 № 51 «Об утверждении

отраслевого положения об условиях оплаты труда работников

муниципальных учреждений культуры Южского городского поселения

Южского муниципального района» следующее изменение:

          - в Отраслевом положении об условиях оплаты труда работников

муниципальных учреждений культуры Южского городского поселения

Южского муниципального района п. 4.9. и Приложение 5  исключить.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения» и на официальном сайте

Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                    А.А. Баранов